
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 20.039.51
Име на моделот: FRESH

Име на производот: FRESH, електронска запалка, светло
зелена

Препорачани за печатење Големина: 5 x 1.4 cm 
Димензија: 8 x 2.5 x  1 cm 
Стандард: ISO 9994, Child resistant EN 13869 

Нето тежина: 0.0164 kg
Бруто тежина: 0.01752 kg

Страна во каталогот: 54
Пакување: 1000/50

Димензии на транспортната кутија: 0.28 mx0.24 mx0.43 m
Тежина на транспортната кутија: 17.52 kg

EAN код: 8605025630014
Царинска тарифа: 961320000000
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